
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 10                                           Нови Бечеј 23.05.2023. године                                      година LVII 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. На основу члана 6. став 3. и члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину 
Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 12/2015 и 23/2021) и члана 67. Статута Општине Нови 

Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 73. седници 

одржаној дана 23.05.2023. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Програм манифестације 

31. „Обзорја на Тиси - Дани Јосифа Маринковића“ 
 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм манифестације 31. „Обзорја на Тиси - Дани Јосифа Маринковића“, која ће 
се одржати 25. и 26. маја 2023. године.  

 
ОДОБРАВАЈУ СЕ средства у укупном износу од 300.000,00 динара за реализацију трошкова манифестације 

31. „Обзорја на Тиси - Дани Јосифа Маринковића“ према програму манифестације, који је усвојио 

Организациони одбор манифестације.  
 

II 
Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

 
Број: III 02-644-1/2023                Председник 

Дана: 23.05.2023. године                Општинског већа 

   Н о в и   Б е ч е ј                 Саша Максимовић с.р. 

2. На основу члана 13. став 4. Закона о здравственој заштити  („Сл. гласник РС“, број 25/2019), члана 67. став 

1. тачка 21. Статута општине Нови Бечеј Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј бр. 6/2019) Општинско веће 

општине Нови Бечеј на 73. седници, одржаној дана 23.05.2023. године, донело је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. ОДОБРАВАЈУ СЕ финансијска средства Дому здравља Нови Бечеј у укупном износу од  519.700,00 

динара, по молби Дома здравља Нови Бечеј, упућеној Општинском већу Општине Нови Бечеј, за 
потребе обавеза насталих у ранијем периоду.  

2. Средства из тачке 1. oбезбеђују се ради спровођења здравствене заштите од интереса за грађане 
општине Нови Бечеј, којима се стварају услови за бољу доступност и приступачност у коришћењу 

здравствене заштите на њеној територији у здравственим установама у јавној својини, а који су виши 
од норматива, односно стандарда прописаних законом и прописима донетим за спровођење закона у 

погледу простора и опреме, кадра, лекова и медицинских средстава, који се не обезбеђују под 

условима прописаним законом којим се уређује здравствено осигурање, као и друга неопходна 
средства за рад здравствене установе којима се постиже виши стандард у обезбеђивању здравствене 

заштите.  
3. Налаже се Одељењу за финансије и привреду Општинске управе Нови Бечеј спровођење овог 

закључка. 

4. Средства за реализацију из тачке 1. обезбеђена су Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за 2023. 
годуну („Службени лист Општине Нови Бечеј“ бр. 38/2022 и 7/2023): Раздео 4, глава 4.01 – Општинска 

управа општине Нови Бечеј, Функционална класификација 760 – Здравство некласификовано на 
другом месту, Програмска активност 1801 - 0003 – Спровођење активности из области друштвене 

бриге за јавно здравље, Позиција 111/1, економска класификација 464000 – Дотација организацијама 
за обавезно социјално осигурање.  



23. мај 2023. год.                     Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 10         2 
 

 

5. Овај Закључак објавити у “Службеном листу Општине Нови Бечеј”.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ     
        

Број: III 02-4-21/2023                Председник 

Дана: 23.05.2023.године           Општинског већа  

    Н о в и  Б е ч е ј                       Саша Максимовић с.р. 

3. На основу члана 67. став 1. тачка 21. Статута општине Нови Бечеј Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј број 6/2019) Општинско веће општине Нови Бечеј на седници, одржаној дана 23.05.2023. 

године, донело је следећи 

ЗАКЉУЧАК 
 

1. Општина Нови Бечеј ЈЕ САГЛАСНА да Центар Министарства одбране Зрењанин користи 
просторију у згради Полицијске станице у Новом Бечеју у улици Маршала Тита 66, која је 
уписана у парцелни број 5069/2, Лист непокретности број 990 К.О. Нови Бечеј, власништво 
Републике Србије, право коришћења Општина Нови Бечеј у 1/1 дела, број посебног дела 5, 
начин коришћења Одсек одбране, у природи у оквиру етаже на другом спрату са унутрашње 
стране – последња канцеларија са десне стране која чини једну целину, површине 22 м2 у 
складу са својим надлежностима за територију општине Нови Бечеј. 

2. Овај закључак се доноси по захтеву Центра Министарства одбане Зрењанин број 2808-1 од 
22.05.2023. године. 

3. Закључак доставити Центру Министарства одбане Зрењанин. 
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ     

        

Број: III 02-400-63/2023           Председник 

Дана: 23.05.2023.године           Општинског већа  

    Н о в и  Б е ч е ј                       Саша Максимовић с.р. 

 

      САДРЖАЈ 
 

ПОСЕБАН ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 
Стр. 

1. Решење о давању сагласности на Програм манифестације 

31. „Обзорја на Тиси - Дани Јосифа Маринковића“ 

Општинско веће 10 1 

2. Закључак о одобравању финансијских средстава Дому здравља Нови 
Бечеј 

Општинско веће 10 1 

3. Закључак о сагласности Општине Нови Бечеј да Центар 
Министарства одбране Зрењанин користи просторију у згради 

Полицијске станице у Новом Бечеју у улици Маршала Тита 66 

Општинско веће 10 2 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 

Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


